yer vermiştir. Muhibbi (1111/1699), “Hülasatü’l-Eser’’ adlı eserin 3.cildinde bu konuya yer

vermiştir. Şehristani (ö.548/1153), “Milel ve Nihal’’ isimli eserde bu konu hakkında yazılan

eserlerdendir. Ebu Abdullah Muhammed b. Mâlik b. Ebü’l-Fezâil el-Hammâd (ö.470/1077),

“Keşfü Esrari’l- Bâtınîyye’’ isimli eser de telif edilmiştir.3